
  
Uchwała Nr XXIV/153/2008 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 października  2008r 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Powiat Wągrowiecki  pomocy 
finansowej Gminie Miejskiej Wągrowiec na realizację zadania 
 
Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2001r, Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.), Rada 
Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej  w formie dotacji celowej  Gminie 

Miejskiej Wągrowiec na dofinansowanie budowy Aquaparku w Wągrowcu przy ul. 
Kościuszki. 

 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu 

w 2009 roku w kwocie 2.000.000 zł i w 2010 roku w kwocie 1.000.000 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

            Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
………………………………. 

          /Krzysztof Migasiewicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/153/2008 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  29 października 2008r 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Powiat Wągrowiecki  pomocy 
finansowej Gminie Miejskiej Wągrowiec na realizację zadania 
 
 
Zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym powiaty, 
związki i stowarzyszenia powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Natomiast art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych stanowi, że z budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc rzeczowa lub finansowa innym 
jednostkom samorządu terytorialnego. W związku z powyższym z budżetu powiatu zostanie 
udzielona pomoc finansowa w formie dotacji dla Gminy Miejskiej Wągrowiec na 
dofinansowanie budowy Aquaparku w Wągrowcu w kwocie 3.000.000 zł, z tego w 2009 roku 
– 2.000.000 zł i w 2010 roku – 1.000.000 zł. Jest to inwestycja wieloletnia, realizowana przy 
współudziale innych jednostek samorządu terytorialnego. Przyznana pomoc finansowa przez 
Powiat w kolejnych latach jest gwarantem realizacji i terminowego rozpoczęcia 
przedmiotowego przedsięwzięcia przez Gminę. Pozwoli to również w znacznym stopniu 
zaspokoić potrzeby społeczności powiatu pod względem kultury fizycznej, rekreacji i 
zdrowia. Jest niezbędna dla młodzieży szkolnej w celu rozpowszechnienia nauki pływania w 
ramach zajęć lekcji wychowania fizycznego.  
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


